

[illegible]

<u>1</u>	P/W Earthwork in		
(20)	excavation for foundation		
Rodt -	$1 \times 3.50 \times 6.00 \times 0.79 =$	16.59	
D/nail -	$2 \times 3.50 \times 0.30 \times 1.30 =$	3.78	
	Total	20.37 m ³	
<u>2</u>	P/W sand filling in		
(25)	foundation - do -		
Rodt	$1 \times 3.50 \times 6.00 \times 0.10 =$	2.10 :	
D/nail	$2 \times 3.50 \times 0.30 \times 0.10 =$	0.21	
	Total	2.31 m ³	
<u>3</u>	P/W P.C.C N-15 grade		
(26)	in foundation.		
Rodt	$1 \times 3.50 \times 6.00 \times 0.10 =$	2.10 m ³	

Continuation

Attested

21/02/23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const of roadwork					
renewal of pavement —					
0.425 m ² wide page (12)					
Q.A. 5590.82 / m ²				A	2376 ²
2) Const of roadwork					
pillars — do —					
0.425 m ² wide page (12)					
Q.A. 2931.04 / m ²				A	1246 ²
3) clearing & grubbing					
of roadwork —					
0.13 Hect wide page (5)					
Q.A. 5290.34 / Hect				A	6886 ²
4) Const of embankment					
road up to 100 m length					
190.948 m ² wide page (16)					
Q.A. 182.02 m ²					
Q.A. 190.02 / m ²				A	34789 ²
5) Const of subgrade &					
earthen shoulders					
223.125 m ² wide page (17)					
Q.A. 191.76 / m ²				A	42786 ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/ Const of embankment					
Lead up to 100 m length					
445.505 m ³ note page (16)					
Unit = 427.03 m ³					
Rate 153.78/m ³				Rs.	65676.2
7/ Pls excavation for road					
New box cutting					
31.49 m ² note page (5)					
Rate 75.57/m ²				Rs.	2758.2
8/ Const of G.I. by					
Net graded material					
43.12 m ² note page (5)					
Rate 3065.75/m ²				Rs.	132226.2
9/ Pls laying & spreading					
& Compacting NDR GR-11					
101.09 m ² note page (5)					
Rate 3679.99/m ²				Rs.	372010.2
10/ Pls Const of unreinforced					
6 c.c New grade					
219.00 m ² note page (6)					
39.96 m ² note page (13)					
258.96 m ²					
Rate 7237.84/m ²				Rs.	1874311.2

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{11}{11}$ Riv R.C.C. N-15 grade Ordinary MN stone					
01 nos vide Page - (14)					
Rs 2498.80/each				Rs.	2498.80
$\frac{12}{12}$ Riv R.C.C. N-15 grade 200 mm x MN stone					
02 nos vide Page - (15)					
Rs 649.09/each				Rs.	1298.20
$\frac{13}{14}$ Riv R.C.C. N-15 grade Boundary Pillar.					
03 nos vide Page - (15)					
Rs 536.70/each				Rs.	1609.10
$\frac{14}{15}$ Painting 200 coats. including Primer paint					
22.32 m ² vide Page - (14)					
Rs 101.40/m ²				Rs.	2263.20
$\frac{15}{16}$ Pls and applying 200 coats water based paint					
85.00 m ² vide Page - (14)					
Rs 93.20/m ²				Rs.	7922.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16 121) fir & drying of 1st applied the mastic compound.					
85.0 m ² note page - (14)					
at 221.95 / m ² — Rs					81366-
17 119) fir & drying mastic single board — do -					
01 No note page - (16)					
01 No note page - (14)					
02 No.					
at 12982.62 / each — Rs					25967-
18 120) fir & drying mastic main board.					
02 Nos note page - (14)					
at 12982.62 / each — Rs					25967-
19 121) fir & drying board triangle board —					
04 Nos note page - (15)					
at 3513 19 / each — Rs					14053-
20 122) fir & drying mastic rectangular board					
02 Nos note page - (15)					
at 4021.88 / each — Rs					8144-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{86}{98}$ 1/2 for bang dilling behind					
abutment — do —					
7.68 m ² note page (12)					
at 2299.19 per ²				Rs	21498 ⁰⁰
$\frac{87}{99}$ 1/2 for neep holes in fee					
abutment — do —					
10 m ² note page (12)					
at 2299.19 per ²				Rs	249 ⁰⁰
at 83 74 per ²				Rs	832 ⁰⁰
$\frac{88}{98}$ 1/2 for supplying dilling &					
placing 11450 per ²					
1.068 m ² note page (11)					
at 49628.36 per ²				Rs	53003 ⁰⁰
				Rs	2911006 ⁰⁰
Add G.T. @ 120.				Rs	349321 ⁰⁰
Add L.C.S. @ 10.				Rs	29110 ⁰⁰
Add . fee				Rs	36350 ⁰⁰
				Rs	3325787 ⁰⁰
Cash 15.01 m ² behind				Rs	479201 ⁰⁰
				Rs	2826586 ⁰⁰
Cash previous payment				Rs	2115603 ⁰⁰
net payable				Rs	210983 ⁰⁰
R.D. 10.11.22					
J.E.					

Attested

 21/10/23

Continuation